
UCHWAŁA NR XLVI/334/2023 

RADY GMINY BĄDKOWO 

z dnia 29 marca 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Bądkowo na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt4 ipkt9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 40) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 264 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 roku, poz. 1634 z późn. zm), uchwala się, 

co następuje: 

$1. W uchwale nr XLII/310/2022 Rady Gminy Bądkowo z dnia 20 grudnia 2022 z późniejszymi zmianami w 

sprawie uchwały budżetowej Gminy Bądkowo na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

I) w$l1 dochody zwiększa się o kwotę 1 234 265,35 zł do kwoty 29 638 769,55 zł; 

2) w$l pkt I dochody bieżące zwiększa się o kwotę 586 620,35 zł do kwoty 19 285 124,55 zł; 

3) w$1 pkt 2 dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 647 645,00 zł do kwoty 10 353 645,00 zł; 

4) w$2 wydatki zwiększa się o kwotę 1 508 095,47 zł do kwoty 33 675 468,20 zł; 

5) w$2pkt | wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 137 095,47 zł do kwoty 20 477 403,10 zł; 

w tym na obsługę długu zwiększa się o kwotę 10.000,00zł do kwoty 90.000,00zł. 

6) w$2 pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę I 371 000,00 zł do kwoty 13 198 065,10 zł; 

$ 2. 1. Deficyt Gminy Bądkowo wynosi 4 036 698,65 zł i zostanie pokryty przez: przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1 240 134,44 zł. przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. | pkt 2 ustawy i dotacji na 

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 117 964.11 zł. 

wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 1 280 000,00 zł, nadwyżki z lat ubiegłych 

w kwocie 1.398 600,01 zł. 

2. Przychody Gminy Bądkowo wynoszą 4 196 698,65 zł. Rozchody Gminy Bądkowo wynoszą 160 000,00 zł. 

$3.. Załącznik nr I - Zmiany w planie dochodów - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr | do 

$ 4. Załącznik nr 2 - Zmiany w planie wydatków - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

$ 5. Załącznik nr 3 - Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 

nr 3 do uchwały. 

$ 6. Załącznik nr 7 - Zmiany w planie przychodów i rozchodów - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 

nr 4 do uchwały. 

$ 7. Załączniki nr8 i 8a - Zmiany w planie dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii - otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem nr 5 i 5a do uchwały. 

8 8. Załącznik w sprawie zmian Planu finansowego na realizację zadania związanego z zakupem 

preferencyjnego paliwa stałego dla gospodarstw domowych, w związku z wejściem w życie ustawy z dnia 27 

października 2022 roku (Dz.U. poz. 2236)- otrzymuje brzemiennie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej 

uchwały 

$ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bądkowo. 

$ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko — Pomorskiego. PRZEWOJ NIC ZĄCY y 

A WZA 
] FigasS



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XLVI/334/2023 Rady Gminy Bądkowo z dnia 29 marca 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Bądkowo na rok 2023 

DOCHODY 

Dochody budżetu Gminy Bądkowo na rok 2023 zostają zwiększone o kwotę 1234265,35 zł do kwoty 

29 638 769,55 zł, w tym: 

dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 586 620,35 zł do kwoty 19 285 124,55 zł, 

dochody majątkowe ulegają zwiększeniu o kwotę 647 645,00 zł do kwoty 10 353 645,00 zł 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 

w dziale „Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę” w rozdziale „Pozostała 

działalność” w ramach paragrafu „Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych” wprowadza się dochody 

w kwocie 31 000,00 zł; 

w dziale „„Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” w 

ramach paragrafu „Wpływy z różnych dochodów” zwiększa się dochody o 185 000,00 zł do kwoty 

355 000,00 zł; 

w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola * w ramach paragrafu „Dotacja celowa 

otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)” zwiększa się dochody o 15 986,00 zł do kwoty 38 576,00 zł; 

w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód” w ramach paragrafu „Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych” wprowadza się dochody w 

kwocie 450 000,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie dochodów bieżących: 

w dziale „Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę” w rozdziale „Pozostała 

działalność” w ramach paragrafu „Wpływy ze sprzedaży wyrobów ” zmniejsza się dochody o 52 499,65 

zł do kwoty 247 500,35 zł; 

w dziale „Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę” w rozdziale „Pozostała 

działalność” w ramach paragrafu „Wpływy z różnych dochodów” zmniejsza się dochody o 17 500,00 zł 

do kwoty 82 500,00 zł; 

w dziale „Różne rozliczenia” w rozdziale „Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego” w ramach paragrafu „Subwencje ogólne z budżetu państwa” zmniejsza się dochody o 

18 589,00 zł do kwoty 4 442 928,00 zł; 

w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych” w 

ramach paragrafu „Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)” zmniejsza się dochody o 6 777,00 zł do kwoty 

83 583,00 zł; 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów majątkowych: 

w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne gminne” w ramach paragrafu „Dotacja 

celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego” wprowadza się dochody 

w kwocie 250 000,00 zł, z przeznaczeniem na przebudowę drogi gminnej w m. Kalinowiec. 

w dziale „Transport i Łączność” w rozdziale „Drogi publiczne gminne” w ramach paragrafu „Środki na 

dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 

gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł” wprowadza się 

dochody w kwocie 397 645,00 zł, z przeznaczeniem na przebudowę drogi gminnej Olszynka- Żabieniec.



WYDATKI 

Wydatki budżetu Gminy Bądkowo na rok 2023 zostają zwiększone o kwotę 1 508 095,47 zł do kwoty 

33 675 468,20 zł, w tym: 

e wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 137 095,47 zł do kwoty 20 477 403,10 zł, 

e wydatki majątkowe ulegają zwiększeniu o kwotę 1 371 000,00 zł do kwoty 13 198 065,10 zł 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

e _ w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” w 

ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 54 001,03 zł do kwoty 353 091,03 

zł; 

e w dziale „Obsługa długu publicznego” w rozdziale „Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego — 

kredyty i pożyczki” w ramach paragrafu „Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek” zwiększa się wydatki o 

10 000,00 zł do kwoty 90 000,00 zł; 

e  wdziale „Ochrona zdrowia” w rozdziale „Przeciwdziałanie alkoholizmowi” w ramach paragrafu „Zakup 

usług pozostałych” (dotyczy zadania Warsztaty, konferencje, organizacja obozu socjoterapeutycznego, 

programów w zakresie profilaktyki uzależnień) zwiększa się wydatki o 73 094,44 zł do kwoty 151 094,44 

zł; 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków majątkowych: 

e w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne gminne” w ramach paragrafu „Wydatki 

inwestycyjne jednostek budżetowych” (dotyczy zadania ) zwiększa się wydatki o 1 291 000,00 zł do 

kwoty 1 941 000,00 zł; 

e w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” w 

ramach paragrafu „Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” (dotyczy zadania Modernizacja 

budynków Urzędu Gminy ( wkład własny)) zwiększa się wydatki o 80 000,00 zł do kwoty 237 500,00 

zł; 

PRZYCHODY 

Przychody budżetu Gminy Bądkowo na rok 2023 zostają zwiększone o kwotę 273 830,12 zł do kwoty 

4 196 698.65 zł, w tym: 

e „Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach” ulegają 

zmniejszeniu o kwotę 44 869,67 zł do kwoty 1 240 134,44 zł 

e wprowadza się „Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. | pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków” przychody w kwocie 117 964,11 zł 

e „Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy” ulegają zmniejszeniu o kwotę 

1 357 864,42 zł do kwoty 1 280 000,00 zł 
e wprowadza się „Nadwyżki z lat ubiegłych” przychody w kwocie 1 558 600,10 zł 

Podsumowanie zmian przychodów Gminy Bądkowo przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

  

1 285 004,11 -44 869,67 1 240 134,44 

 



Wyszczególnienie 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

  

  

          

środków określonych w art. 5 ust. I pkt 2 ustawy i dotacji na realizację | 0,00 117 964,11 117 964,11 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 2 637 864,42 -1 357 864,42 1 280 000,00 

Nadwyżki z lat ubiegłych 0,00 1 558 600,10 1 558 600,10   

ROZCHODY 

Rozchody budżetu Gminy Bądkowo na rok 2023 nie uległy zmianie. 

PRZEWO! yNICZĄCY, 
A % :, 

    Figas 

 



Załącznik 
Nr 

1 

do 
U
c
h
w
a
ł
y
 

Nr 
X
L
V
I
/
3
3
4
/
2
0
2
3
 

Rady 
Gminy 

Bądkowo 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

          
   
 

 
 

    z 
dnia 

29 
marca 

2023 
roku 

4 
4 

L4 
. 

Z
m
i
a
n
y
 

w 
planie 

d
o
c
h
o
d
ó
w
 
G
m
i
n
y
 
B
ą
d
k
o
w
o
 

w 
2023 

roku 

400 
W
y
t
w
a
r
z
a
n
i
e
 

i zaopatrywanie 
w 

energię 
elektryczną, 

gaz 
i wodę 

1 
180 

960,00 
-38 

999,65 
1 

141 
960,35 

40095 
Pozostała 

działalność 
400 

000,00 
-38 

999,65 
361 

000,35 

084 
0 

| 
Wpływy 

ze 
sprzedaży 

wyrobów 
300 

000,00 
-52 

499,65 
247 

500,35 

094 
0 

| 
W
p
ł
y
w
y
 

z 
rozliczeń/zwrotów 

z 
lat 

ubiegłych 
0,00 

31 
000,00 

31 
000,00 

097 
0 

| 
Wpływy 

z różnych 
dochodów 

100 
000,00 

-17 
500,00 

82 
500,00 

600 
Transport i łączność 

4 962 
625,00 

647.645,00 
5 610 

270,00 

60016 
Drogi 

publiczne 
gminne 

4 370 
000,00 

647.645,00 
5 

017 
645,00 

663 
0 

Dotacja 
selowa 

otrzymana 
z 
samorządu 

województwa 
na 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 
realizowane 

na 
podstawie 

porozumień 
(umów) 

0,00 
250 

000,00 
250 

000,00 

między 
jednostkami 

samorządu 
terytorialnego 

629 
0 

Środki 
na 

dofinansowanie 
własnych 

inwestycji 
gniin, 

powiatów 
(związków 

gmin, 
związków 

powiatowo-gminnych, 
związków 

powiatów), 
397.645,00 

397.645,00 

samorządów 
województw, 

pozyskane 
z 
innych 

źródeł 

750 
Administracja 

publiczna 
1 
344 

171,72 
185 

000,00 
1 
529 

171,72 

175023 
Urzędy 

gmin 
(miast 

i miast 
na 

prawach 
powiatu) 

1 
277 

500,00 
185 

000,00 
1 
462 

500,00 

097 
0 

| 
W
p
ł
y
w
y
 

z 
różnych 

dochodów 
170 

000,00 
185 

000,00 
355 

000,00 

758 
Różne 

rozliczenia 
7.231 

664,00 
-18589,00 

7.213 
075,00 

75801 
Część 

oświatowa 
subwencji 

ogólnej 
dla 

jednostek 
samorządu 

terytorialnego 
4 461 

517,00 
-18 

589,00 
4 442 

928,00 

292 
0 

| 
Subwencje 

ogólne 
z budżetu 

państwa 
4 

461 
517,00 

-18 
589,00 

4 
442 

928,00 

801 
Oświata 

i w
y
c
h
o
w
a
n
i
e
 

1 
160 

610,00 
9 
209,00 

1 
169 

819,00 

80103 
Oddziały 

przedszkolne 
w 

szkołach 
p
o
d
s
t
a
w
o
w
y
c
h
 

114 
360,00 

-6 
777,00 

107 
583,00 

203 
0 

Dotacja 
celowa 

otrzymana 
z 
budżetu 

państwa 
na 

realizację 
własnych 

zadań 
bieżących 

gmin 
(związków 

gmin, 
związków 

powiatowo- 
90 

360,00 
-6.111,00 

83 
583,00 

gminnych) 

80104 
Przedszkola 

77 
453,00 

15 
986,00 

93 
439,00 

203 
0 

Dotacja 
celowa 

otrzymana 
z budżetu 

państwa 
na 

realizację 
własnych 

zadań 
bieżących 

gmin 
(związków 

gmin, 
związków 

powiatowo- 
22 

590,00 
15 

986,00 
38 

576,00 
gminnych) 

900 
G
o
s
p
o
d
a
r
k
a
 
k
o
m
u
n
a
l
n
a
 

i ochrona 
środowiska 

1 
368 

791,00 
450 

000,00 
1 
818 

791,00 

90001 
G
o
s
p
o
d
a
r
k
a
 
ściekowa 

i ochrona 
wód 

159 
490,00 

450 
000,00 

609 
490,00 

094 
0 

| 
W
p
ł
y
w
y
 
zrozliczeń/zwrotów z 

lat 
ubiegłych 

0,00 
450 

000,00 
450 

000,00 

28 
404 

504,20 
1 
234 

265,35 
29 

638 
769,55 

 
    



Załącznik 
Nr 

2 

do 
U
c
h
w
a
ł
y
 

Nr 
X
L
V
I
/
3
3
4
/
2
0
2
3
 

Rady 
G
m
i
n
y
 
B
ą
d
k
o
w
o
 

z 
dnia 

29 
marca 

2023 
roku 

Z
m
i
a
n
y
 

w 
planie 

w
y
d
a
t
k
ó
w
 
G
m
i
n
y
 
B
ą
d
k
o
w
o
 

w 
2023 

roku Plan 
przed 

Z
m
i
a
n
a
 

 
 

Dzial 
/ 
Rozdział 

Paragraf 
Źródło 

w
y
d
a
t
k
ó
w
 

5 
| 

zmianie 

        
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
  

    
  

  
 
 

Transport 
i łączność 

6 
313 

737,00 
1 
291 

000,00 
7 
604 

737,00 

60016 
Drogi 

publiczne 
gminne 

5 
563 

245,00 
1 

291 
000,00 

6 
854 

245,00 

605 
0 

| 
Wydatki 

inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 
650 

000,00 
1291 

000,00 
1 
941 

000,00 

750 
Administracja 

publiczna 
5 

107 
561,05 

134 
001,03 

5 
241 

562,08 

75023 
Urzędy 

gmin 
(miast 

i miast 
na 

prawach 
powiatu) 

4 
410 

915,88 
134 

001,03 
4 

544 
916,91 

430 
0 

| 
Zakup 

usług 
pozostałych 

299 
090,00 

54 
001,03 

353 
091,03 

605 
0 

| 
Wydatki 

inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 
157 

500,00 
80 

000,00 
237 

500,00 

757 
Obsługa 

dlugu 
publicznego 

80 
000,00 

10 
000,00 

90 
000,00 

75702 
Obsługa 

papierów 
wartościowych, 

kredytów 
i 
pożyczek 

oraz 
innych 

zobowiązań 
jednostek 

s
a
m
o
r
z
ą
d
u
 
terytorialnego 

zaliczanych 
80 

000,00 
10 

000,00 
90 

000,00 

do 
tytułu 

dłużnego 
— 
kredyty 

i pożyczki 

811 
0 

| 
Odsetki 

od 
samorządowych 

papierów 
wartościowych 

lub 
zaciągniętych 

przez 
jednostkę 

samorządu 
terytorialnego 

kredytów 
i pożyczek 

80 
000,00 

10 
000,00 

90 
000,00 

851 
O
c
h
r
o
n
a
 
zdrowia 

144 
500,00 

13 
094,44 

217 
594,44 

85154 
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
120 

000,00 
13 

094,44 
193 

094,44 

430 
0 

| 
Zakup 

usług 
pozostałych 

78 
000,00 

73 
094,44 

151 
094,44 

e 
32 

167 
372,73 

1 
508 

095,47 
33 

675 
468,20   

  
  

 
 

P
R
Z
E
W
C
Ę
 
D
N
I
C
Z
Ą
C
Y
 

RAY, 
GMISY 

/. 
N
U
Ż
 

"
l
e
D
i
e
t
a
 

Fi 
ZDIE 

I 
/ 

t'iga$ 

   



Załącznik 
nr 

3 
do 

uchwały 
nr 

XLVI/334/2023 
Rady 

G
m
i
n
y
 
B
ą
d
k
o
w
o
 

W
y
k
a
z
 
zadan 

inwestycyjnych 
planowanych 

do 
realizacji 

w 2023 
roku 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 
 

    

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

    
 
 

 
 

  
 
 

   
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
  

      

Dział 
Rozdział 

| 
Paragraf 

Treść 
Przed 

z
m
i
a
n
ą
 

Z
m
i
a
n
a
 

Po 
zmianie 

00 
| 

| 
R
o
l
n
i
c
t
w
o
 

i łowiectwo 
1128/556,00 

| 
1/128.566,00 

01044 
Infrastruktura 

sanitacyjna 
wsi 

1 
128 

556,00 
| 

1 
128 

556,00 

6050 
Wydatki 

inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 
1 
128 

556,00 
1 

128 
556,00 

Modernizacja 
kanalizacji 

na 
terenie 

Gminy 
Bądkowo 

1 
128 

556,00 
1 

128 
556,00 

40002 
B
y
c
 
E
E
G
 

z 
E
 

315 
000.00. 

315 
000,00 

6050 
Wydatki 

inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 
15 

000,00 
15 

000,00 

Fotowoltanika 
(wkład 

własny) 
15 

000,00 
15 

000,00 

8870" 
pizgramt west 

Srokedęznych na elję 
zań Inwestycjkych 

300 000,00 
300 000,00 

|Fotowoltanika 
( Polski 

Ład) 
300 

000,00 
0,00 

300 
000,00 

600 
| 

[Trensportiłączność 
5.720/000,00; 

1.281.000,00 
| 

7.044.000,00 
| 
60014 

|Drogi 
publiczne 

R
R
 

400 
000.00 

| 
0,00 

400 
000,00 

6050 
Wydatki 

inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 
20 

000,00 
0,00 

20 
000,00 

Przebudowa 
chodnika 

w 
m. 

Łowiczek 
( udział 

własny) 
20 

000,00 
0,00 

20 
000,00 

SW 
=
>
 

p
i
 

ZAR 
260 00.00 

000 
36 00. 

Przebudowa 
chodnika 

w 
m. 

Łowiczek 
( z 

Polskiego 
Ładu) 

380 
000,00 

0,00 
380 

000,00 

60016 
Drogi 

publiczne 
gminne 

5 020.000,00 
1:291/000,00 

6.311/000,00 

6050 
Wydatki 

inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 
650 

000,00 
1.291 

000,00 
1.941 

000,00 

Zakup 
i montaż 

oświetlenia 
ulicznego 

w 
m. 

Bądkowo 
ul. 

Słoneczna 
0,00 

0,00 
0,00 

P
r
z
e
b
u
d
o
w
a
 

drogi 
grninnej 

nr 
160721 

C 
Kalinowiec 

0,00 
620 

000,00 
620 

000,00 

Przebudowa 
drogi 

gminnej 
nr 

160726C 
Olszynka- 

Żabieniec 
0,00 

721 
000,00 

721 
000,00 

Przebudowa 
drogi 

nr 
160713 

w 
m. 

Zieleniec 
400 

000,00 
0,00 

400 
000,00 

Przebudowa 
dróg 

gminnych 
( udział 

własny 
gminy) 

250 
000,00 

= 50 
000,00 

200 
000,00 

(Zakup 
wyposażenia 

"Labolatorium 
Przyszłości" 

0,00 
0,00 

0,00 

6060 
Wydatki 

na 
zakupy 

inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 
0,00 

0,00 
0,00 

Zakup 
kosiarki 

bijakowej 
0,00 

0,00 
0,00 

 
 

Strona 
1 

z 
3  



 
 

datki 
poniesione 

ze 
środków 

z 
Rządowego 

Funduszu 
Polski 

Ład: 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
      

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

   
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

       

 
 

  

8370 
P
r
o
g
r
a
m
 

Inwestycji 
Strategicznych 

na 
realizację 

zadań 
inwestycyjnych 

4 
370 

000,00 
0,00 

4 
370 

000,00 

o
j
 

a 
a
i
k
z
a
k
i
d
a
 

dróg 
gminnych 

finansowana 
z 

4 
370 

000,00 
0,00 

4 
370 

000,00 

60020 
Funkcjonowanie 

przystanków 
komunikacyjnych 

250 
000,00 

0,00 
250.000,00 

6050 
Wydatki 

inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 
37 

500,00 
0,00 

37 
500,00 

Modernizacja 
budynku 

przystanku 
PKS 

w 
Bądkowie 

37 
500,00 

0,00 
37 

500,00 

SW 
a
p
o
 

D
l
A
 

2125000 
oo 

zi2e0u 
|Modemizacja 

budynku 
przystanku 

PKS 
w 

Bądkowie 
212 

500,00 
212 

500,00 

60095 
Pozostała 

działalność 
50/000,00 

50 
000,00. 

6060 
Wydatki 

na 
zakupy 

inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 
50 

000,00 
50 

000,00 

Zakup 
oprogramowania 

75023 
|Urzędy 

z
i
 

(iasti 
W
E
R
 

na 
prawach 

E
M
 

j 
1265 

000,00. 
1 

345 
000,00 

6050 
Wydatki 

inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 
157 

500,00 
80 

000,00 
237 

500,00 

|Fotowoltanika 
(wkład 

własny) 
15 

000,00 
0,00 

15 
000,00 

|Moderizacja 
budynków 

Urzędu 
Gminy 

( wkład 
własny) 

142 
500,00 

80 
000,00 

222 
500,00 

6060 
Wydatki 

na 
zakupy 

inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 
0,00 

0,00 
0,00 

Zakup 
sprzętu 

komputerowego 
0,00 

0,00 
0,00 

|Fotowoltanika 
( Polski 

Ład) 
300 

000,00 
0,00 

300 
000,00 

|Moderizacja 
budynków 

Urzędu 
Gminy 

( Polski 
Łady) 

807 
500,00 

0,00 
807 

500,00 

75095 
Pozostała 

działalność 
55 

805,10 
0,00 

55 
805,10 

6057 
Wydatki 

inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 
55 

805,10 
0,00 

55 
805,10 

[Zakup,dostawa 
oraz 

wdrażanie 
sprzętu 

informatycznego 
55 

805,10 
0,00 

55 
805,10 

GZ) 
Bezpieczeństwo 

publiczne i oc 
wpożarow 

(052 
704,00 

0006) 
__1/052704,00 

75412 
Ochotnicze 

straże 
Ó
W
 

i 
1 
052 

704,60 
1 
052 

704,00 

6050 
MWydatki 

inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 
135 

000,00 
0,00 

135 
000,00 

Modemizacja 
budynków 

remiz 
( wkład 

własny) 
135 

000,00 
0,00 

135 
000,00 

Dotacja 
celowa 

z 
budżetu 

na 
finansowanie 

lub 
dofinansowanie 

kosztów 
6230 

realizacji 
inwestycji 

i zakupów 
inwestycyjnych 

jednostek 
nie zaliczanych 

152 
704,00 

0,00 
152 

704,00 
|do 

sektora 
finansów 

publicznych 

Na 
zakup 

samochodu 
dla 

O
S
P
 
Kujawka 

122 
704,00 

0,00 
122 

704,00 

  

 
 

  
 
 

 
 

 
 

  
  

      
 
 

Strona 
2 

z 
3  



 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  

Z
a
k
u
p
 
sprzętu 

hydrualicznego 
dla 

O
S
P
 

30 
000,00 

0,00 
30 

000,00 

MVydatki 
poniesione 

ze 
ś
r
o
d
k
ó
w
 

z 
R
z
ą
d
o
w
e
g
o
 
F
u
n
d
u
s
z
u
 

Polski 
Ład: 

0
 

P
r
o
g
r
a
m
 

Inwestycji 
Strategicznych 

na 
realizację 

zadań 
inwestycyjnych 

765 
000,00 

0,00 
765 

000,00 

Modernizacja 
budynków 

remiz 
( Polski 

Ład) 
765 

000,00 
0,00 

765 
000,00 

801 
O
ś
w
i
a
t
a
 

i w
y
c
h
o
w
a
n
i
e
 

945 
000,00 

0,00 
945 

000,00 

80101 
Szkoły 

podstawowe 
945 

000,00 
0,00 

945 
000,00 

6050 
Wydatki 

inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 
45 

000,00 
0,00 

45 
000,00 

Fotowoltanika 
i pompa 

ciepła 
(wkład 

własny) 
45 

000,00 
0,00 

45 
000,00 

WVydatki 
poniesione 

ze 
ś
r
o
d
k
ó
w
 

z 
R
z
ą
d
o
w
e
g
o
 
F
u
n
d
u
s
z
u
 

Polski 
Ład: 

S
B
E
 

Program 
Inwestycji 

Strategicznych 
na 

realizację 
zadań 

inwestycyjnych 
0
0
0
0
,
 

BU 
k
a
 

0
0
.
0
0
0
,
 

Fotowoltanika 
i pompa 

ciepła 
(Polski 

Ład 
) 

900 
000,00 

0,00 
900 

000,00 

855 
Rodzina 

425 
000,00 

0,00 
425 

000,00 

85516 
S
y
s
t
e
m
 

opieki 
nad 

dziećmi 
w 

wieku 
do 

lat 
3 

425 
000,00 

0,00 
425 

000,00 

6050 
Wydatki 

inwestycyjne 
jednostek 

b
u
d
ż
e
t
o
w
y
c
h
 

25 
000,00 

0,00 
25 

000,00 

Fotowoltanika 
i pompa 

ciepła 
(wkład 

własny 
) 

25 
000,00 

0,00 
25 

000,00 

Wydatki 
poniesione 

ze 
środków 

z 
R
z
ą
d
o
w
e
g
o
 
Funduszu 

Polski 
Ład: 

6370 
Program 

Inwestycji 
Strategicznych 

na 
realizację 

zadań 
inwestycyjnych 

400 
000,00 

808 
A
A
A
 E 

Fotowoltanika 
i p

o
m
p
a
 

ciepła 
(Polski 

Ład 
) 

400 
000,00 

0,00 
400 

000,00 

900 
Gospodarka 

komunalna 
i ochrona 

środowiska 
20 

000,00 
0,00 

20 
000,00 

90095 
Pozostała 

działalność 
20 

000,00 
0,00 

20 
000,00 

Dotacja 
celowa 

z 
budżetu 

na 
finansowanie 

lub 
dofinansowanie 

kosztów 
6230 

realizacji 
inwestycji 

i zakupów 
inwestycyjnych 

jednostek 
nie 

zaliczanych 
20 

000,00 
0,00 

20 
000,00 

do 
sektora 

finansów 
publicznych 

Dotacja 
celowa 

z 
budżetu 

na 
dofinansowanie 

kosztów 
realizacji 

inwestycji 
i zakupów 

inwestycyjnych 
jednostek 

nie 
zaliczonych 

do 
sektora 

finansów 
20 

000,00 
0,00 

20 
000,00 

publicznych 

921 
Kultura 

i o
c
h
r
o
n
a
 
dziedzictwa 

n
a
r
o
d
o
w
e
g
o
 

800 
000,00 

0,00 
900 

000,00 

92109 
Domy 

i ośrodki 
kultury, 

świetlice 
i kluby 

900 
000,00 

0.00 
900 

000,00 

6050 
Wydatki 

inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 
135 

000,00 
0,00 

135 
000,00 

Modernizacja 
świetlicy 

wiejskiej 
w 

m. 
Jaranowo 

( wkład 
własny 

) 
135 

000,00 
0,00 

135 
000,00 

datki 
poniesione 

ze 
środków 

z 
Rządowego 

Funduszu 
Polski 

Ład: 
s
m
 

Program 
Inwestycji 

Strategicznych 
na 

realizację 
zadań 

inwestycyjnych 
7
5
.
0
0
.
0
0
 

0.00 
d
e
s
a
 

Modernizacja 
świetlicy 

wiejskiej 
w m. 

Jaranowo 
( Polski 

Ład 
) 

765 
000,00 

0,00 
765 

000,00 

 
 

  
 
 

 
 

 
 

    
  

  
  

 
 

 
 

R
a
z
e
m
 

11 
827 

065,10   
1371 

000,00 
| 

13 
198 

065,10 
 
 

  
i 

2
,
 Ś
 
2
 

Strona 
3 z 

3 
5



Załącznik 
Nr 

4 

do 
U
c
h
w
a
ł
y
 

Nr 
X
L
V
I
/
3
3
4
/
2
0
2
3
 

Rady 
G
m
i
n
y
 
B
ą
d
k
o
w
o
 

z 
dnia 

29 
marca 

2023 
roku 

Z
m
i
a
n
y
 

w 
planie 

p
r
z
y
c
h
o
d
ó
w
 

i rozchodów 
G
m
i
n
y
 
B
ą
d
k
o
w
o
 

w 
2023 

roku 

                 
 

Paragraf 
Źródło 

przychodów 
Plan 

przed 
zmianą 

FALIENEJ 
Plan 

po 
z
m
i
a
n
i
e
 

  

 
 

 
 

 
 

  
  

   
 

Przychody 
jednostek 

samorządu 
terytorialnego 

z 
niewykorzystanych 

środków 
pieniężnych 

905 
na 

rachunku 
bieżącym 

budżetu, 
wynikających 

z 
rozliczenia 

dochodów 
i w

y
d
a
t
k
ó
w
 
nimi 

| 
1 
285 

004.11 
-44 

869,67 
1.240 

134,44 

finansowanych 
związanych 

ze 
szczególnymi 

zasadami 
wykonywania 

budżetu 
określonymi 

w 
odrębnych 

ustawach 

Przychody 
jednostek 

samorządu 
terytorialnego 

z 
wynikających 

z 
rozliczenia 

środków 

906 
| 

określonych 
w 

art. 
5 

ust. 
I 

pkt 
2 
ustawy 

i dotacji 
na 

realizację 
programu, 

projektu 
lub 

0,00 
117 

964,11 
117 

964,11 

zadania 
finansowanego 

z 
udziałem 

tych 
środków 

950 
| 

Wolne 
środki, 

o 
których 

m
o
w
a
 

wart. 
217 

ust.2 
pkt 

6 
ustawy 

2 
637 

864,42 
-| 

357 
864,42 

1 
280 

000,00 

957 
| 
Nadwyżki 

z 
lat 

ubiegłych 
0,00 

1 
558 

600,10 
1 
558 

600,10 

3 922 
868,53 

273 
830,12 

4 
196 

698,65 
  

  
  

 
 

 
 
 
 
 

         

P
a
r
a
g
r
a
f
 

Ź
r
ó
d
l
o
 
r
o
z
c
h
o
d
ó
w
 

| 9
9
2
 

| 
Spłaty 

otrzymanych 
krajowych 

pożyczek 
i kredytów 

Plan 
przed 

zmianą 
 
 160 

000,00 

   

F
A
W
E
N
E
J
 

     

0,00 

       

Plan 
po 

zmianie 

      

160 
000,00 

 
 

 
 

Razem 
160 

000,00 
 
 

  

  

0,00 
  

160 
000,00 

  
 
 

      

bieta 
F
i
g
a
s



Załącznik 
Nr 

5 

do 
U
c
h
w
a
ł
y
 

Nr 
X
L
V
I
/
3
3
4
/
2
0
2
3
 

Rady 
G
m
i
n
y
 
B
ą
d
k
o
w
o
 

z 
dnia 

29 
marca 

2023 
roku 

Zmiany 
w 

planie 
dochodów 

i wydatków 
na 

realizację 
Gminnego 

Programu 
Profilaktyki 

i 

R
o
z
w
i
ą
z
y
w
a
n
i
a
 
P
r
o
b
l
e
m
ó
w
 
Alkoholowych 

oraz 
P
r
o
g
r
a
m
u
 
Przeciwdziałania 

Narkomanii 
G
m
i
n
y
 

B
ą
d
k
o
w
o
 

w 
2023 

roku 

   

Dział 
| 
Rozdział 

: 
ż 

MARYAWZU 
i 

Zmiana 

       

 
 

 
 

 
 

  
  

  
  

  
   
 

756 
P
W
S
Z
 

od 
osób 

prawnych, 
od 

osób 
fizycznych 

i od 
innych 

jednostek 
nieposiadających 

osobowości 
prawnej 

oraz 
wydatki 

91 
516,00 

0,00 
91 

516,00 

związane 
z 

ich 
p
o
b
o
r
e
m
 

75618 
W
p
ł
y
w
y
 

z 
innych 

opłat 
stanowiących 

dochody 
jednostek 

samorządu 
terytorialnego 

na 
podstawie 

ustaw 
91 

516,00 
0,00 

91 
516,00 

027 
0 

| 
W
p
ł
y
w
y
 

z 
części 

opłaty 
za 

zezwolenie 
na 

sprzedaż 
napojów 

alkoholowych 
w 

obrocie 
hurtowym 

33 
516,00 

0,00 
33 

516,00 

048 
0 

| 
W
p
ł
y
w
y
 

z 
opłat 

za 
zezwolenia 

na 
sprzedaż 

napojów 
alkoholowych 

58 
000,00 

0,00 
58 

000,00 

91 
516,00 

0,00 
91 

516,00 
  

  
  

 
 

P
R
Z
E
 
W
O
D
 
N
I
C
Z
Ą
C
Y
 

E
C
U
)
 

J
e
 

ieta 
F
i
g
a
S
 

 
 



Załącznik 
Nr 

5a 

do 
U
c
h
w
a
ł
y
 

Nr 
XLVTI/334/2023 

Rady 
G
m
i
n
y
 
B
ą
d
k
o
w
o
 

z 
dnia 

29 
marca 

2023 
roku 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

      

     

    
   
 

  
  

  
 
 

851 
Ochrona 

zdrowia 
130 

000,00 
73 

094,44 
203 

094,44 

85153 
Zwalczanie 

narkomanii 
10 

000,00 
0,00 

10 
000,00 

421 
0 

| 
Zakup 

materiałów 
i wyposażenia 

1 
500,00 

0,00 
1 
500,00 

422 
0 

| 
Zakup 

środków 
żywności 

500,00 
0,00 

500,00 

430 
0 

| 
Zakup 

usług 
pozostałych 

8 
000,00 

0,00 
8 
000,00 

85154 
Przeciwdzialanie 

ałkoholizmowi 
120 

000,00 
73 

094,44 
193 

094,44 

233 
0 

Dotacja 
celowa 

przekazana 
do 

samorządu 
województwa 

na 
zadania 

bieżące 
realizowane 

na 
podstawie 

porozumień 
(umów) 

między 
300,00 

0,00 
300,00 

jednostkami 
samorządu 

terytorialnego 

411 
0 

| 
Składki 

na 
ubezpieczenia 

społeczne 
1 
500,00 

0,00 
1 
500,00 

412 
0 

| 
Składki 

na 
Fundusz 

Pracy 
oraz 

Fundusz 
Solidarnościowy 

200,00 
0,00 

200,00 

417 
0 

| 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
33 

000,00 
0,00 

33 
000,00 

419 
0 

| 
Nagrody 

konkursowe 
1 
500,00 

0,00 
1 
500,00 

42] 
0 

| 
Zakup 

materiałów 
i wyposażenia 

3 
000,00 

0,00 
3 

000,00 

422 
0 

| 
Zakup 

środków 
żywności 

500,00 
0,00 

500,00 

430 
0 

| 
Zakup 

usług 
pozostałych 

78 
000,00 

73 
094,44 

151 
094,44 

461 
0 

| 
Koszty 

postępowania 
sądowego 

i prokuratorskiego 
2 
000,00 

0,00 
2 

000,00 

130 
000,00 

13 
094,44 

203 
094,44 

P
R
Z
E
W
Ó
D
:
 

„
a
g
d
 

  

am 
2A 

£ [
z
b
f
e
t
a
 
F
i
g
a
s



Załącznik nr 6/2023do UCHWAŁY NR XLVI/334/2023 Rady Gminy Bądkowo 

Plan finansowy na realizację zadania związanego z zakupem preferencyjnego paliwa stałego dla 

gospodarstw domowych, w związku z wejściem w życie ustawy z dnia 27 października 2022 roku 

(Dz.U. poz. 2236). Zadanie realizowane przez Urząd gminy. 

  

  

  

  

  

        
  

  

          
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

                    

Dz. Rozdz. 8 Treść Wartość w zł. | Zmiany Plan po 

wprowadzone | zmianach 

uchwałą nr 

XLVI/334/2023 

DOCHODY 

400 Wytworzenie i zaopatrywanie | 400.000,00 -69.999,65 | 330.000,35 

w energię elektryczną, gaz i 

wodę 

40095 Pozostała działalność | 400.000,00 -69.9099,65 | 330.000,35 

0840 | Wpływy ze sprzedaży wyrobów | 300.000,00 -52.499,65 | 247.500,35 

0970 Wpływy z różnych dochodów | 100.000,00 -17.500,00 | 82.500,00 

Ogółem: 

PRZYCHODY 183.079,02 149.999,65 | 333.078,67 

950 183.079,02 149.999,65 | 333.078,67 

Ogółem przychody+ dochody 80.000,00 | 663.079,02 

WYDATKI 663.079,02 663.079,02 

750 Administracja Publiczna 52.125,00 52.125,00 

75023 Urzędy gmin 52.125,00 52.125,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 43.600,00 43.600,00 

pracowników 

4110 Składki na ubezpieczenia 7.456,00 7.456,00 

społeczne 

4120 Składka na Fundusz Pracy i 1.069,00 1.069,00 
Fundusz Solidarnościowy 

400 Wytworzenie i zaopatrywanie | 610,954,02 610.954,02 
w energię elektryczną, gaz i 

wodę 

40095 Pozostała działalność 610.954,02 610.954,02 

4210 | Zakup materiałów i 530.954,02 530.954,02 
wyposażenia 

4300 | Zakup usług pozostałych 80.000,00 80.000,00 

4530 | Podatek od towarów i usług 

Ogółem 663.079,02 663.079,02 

'(LZĄCY 

2 

 


